


		Přeskočit na obsah


			
			Městská knihovna Havířov

					
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Logo Městské knihovny Havířov]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
				
					Menu
					
											

				

				
						Úvod
	Knihovna

	Knihovna a její historie
	Regionální funkce
	Projekty MAP
	Rozpočet organizace
	Výběrová řízení
	Veřejné zakázky
	Krátkodobé pronájmy
	Žádosti o informace
	GDPR
	Partneři a sponzoři



	Pro čtenáře

	Poprvé v knihovně
	Poplatky a ceníky
	Výdejní box
	Návratový box
	3D tisk
	Co si mohu vypůjčit?

		Elektronické knihy
	Albi tužka
	Lekotéka | Muzikohrátky
	Odebírané časopisy
	Díla nedostupná na trhu
	On-line katalog



	Kroužky, kurzy, aktivity

		Roboherna
	Bookstart
	Virtuální realita
	VU3V



	Osobnosti regionu
	Kniha na přání
	Galerie z akcí
	Knihovní řád



	Pro školy

	Besedy pro MŠ, ZŠ a SŠ
	Pasování prvňáčků
	Dílna čtení
	Mediální gramotnost
	Workshopy robotiky
	MAPíkova putovní knihovna
	Ekolympiáda



	Aktuality
	On-line katalog

 
				
			

					

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Čteme, tvoříme, vzděláváme, vystavujeme, inspirujeme, propojujeme! 
						

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Pobočky

                                    

	                        
        

		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Kontakty

                                    

	                        
        

		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Moje konto

                                    

	                        
        

		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Program

                                    

	                        
        

		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Provozní doba

                                    

	                        
        

		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Kronika města

                                    

	                        
        

		

				

					

		

				
			
						
				
			        

            

	    
                

                                                                
                    Expozice

                                    

	                        
        

		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				

		
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktní údaje
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											
													
										Městská knihovna Havířov
									
	
											
													
										Svornosti 86/2, budova G, Havířov-Město
									
	
											
													
										Sekretariát: 597 317 200
									
	
											
													
										E-mail: info@knih-havirov.cz
									
	
											

												
													
										Web: www.knihovnahavirov.cz
											
									
	
											
													
										Datová schránka: 42ugwzw
									
	
											
													
										IČO: 00601250
									
	
											
													
										Bankovní účet: 16636791 / 0100
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: Logo členství ve SKIP]								
													

				

				
				
			Na všech pobočkách lze platit kartou.
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
													[image: Loga platebních karet Visa, Maestro a MasterCard]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Městská knihovna Havířov
											
									
	
											

												
													
										Prohlášení o přístupnosti webu
											
									
	
											

												
													
										Zásady cookies
											
									
	
											

												
													
										Venkovní teplota
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		
		
		




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































			
				